ПРОЕКТ

Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                                                       № ____

                                                             с. Ново-Кусково

О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 28.09.2022 № 160 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, на торгах»

           В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 28.09.2022 № 160 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, на торгах» (далее – Постановление) следующие изменения:
	1.1.  пункт 1 Постановления изложить в новой редакции: «Отменить постановление администрации Новокусковского сельского поселения Асиновского района Томской области от 14.07.2015 № 138 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация и проведение торгов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, либо права на заключение договоров аренды таких земельных участков» (в редакции постановлений от 18.11.2015 № 232, от 16.03.2016 № 60, от 13.02.2017 № 31,от 23.06.2017 № 118, от 03.05.2018 № 96, от 20.08.2018 № 174, ,от 22.11.2021 № 125).
	1.2. пункт 22 Приложения к постановлению изложить в новой редакции: «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут. Продолжительность приема у исполнителя муниципальной услуги, осуществляющего прием и выдачу документов, не должна превышать 15 минут».
1.3. двадцать седьмой абзац пункта 1 постановления Администрации Новокусковского сельского поселения от 29.10.2018 № 221 «О внесении изменений в муниципальные правовые акты, утверждающие административные регламенты предоставления муниципальных услуг» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                            А.В.  Карпенко